העותר מקבל טיפול בשלוש קבוצות כיום ואף כי רצוי היה לשלבו בקבוצה טיפולית לאלימות כללית הרי שלא ניתן
לעשות כן כשיש אסירים עם יתרת מאסר קצרה משלו.

יחד עם זאת, מתבקש המשיב לעשות ככל יכולתו על מנת לשלב את העותר היה ויימצא מתאים בקבוצת אלימות כללית
או בקבוצה לשינוי דפוסים בהקדם האפשרי.

בכפוף לאמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כ"א אייר תשע"ו, 29 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלדעלידידניסתר